COBET TATAPCTAH PECITYBJIMKACBI

HOBOBYPYHAYKOBCKOI'O CEJIbCKOI'O YYIIPOJIE
I[NOCEJIEHUA APOXCKAHOBCKOI'O MYHULIUIIAJIb PAIOHBI
MYHHULIUIIAJIBHOI'O PAVIOHA SAHA BOPBIHJIBIK
PECITYBJIMKU TATAPCTAH KUPJIETE COBETBI

Vauua Bok3anenas, nom 31, Boxk3san ypawmsl, 31 Hue iopr,

[Lox.-n.ct.bypyanyku, ApoxokaHoBckwii paiioH 422490 BopBeIHABIK THMEP FOJI CT. TIOCEIIOTHI,
Yymnpase pailoHbI
422490
PEHIEHUE KAPAP
[Lx.-p.ct.bypynayku
17 oxts6ps 2018 en Ne55/1

bromker yTornemie TyphlHIAa XHCAlHBI paciay XakblHAa Yymnposie aBbll JKHpJereHeH SIHa
Bopeiaapik aBeL s)xupiere Tatapcran PecryOnukackl MyHUITUTIANb paioHBIHBIH 2018 enHbIH 9
aeHja

SIHa BopeIHOBIK aBbLT sxupIere Oamuibirel PanieBa B.I. Pannesa 2018 enHblH 9 acHa
SIHa BopBIHIBIK aBBUT )KUpIIeTre OIOKETHIHBIH YTOJIEIIEe TYPhIHAA MOT'BIYMATHBI THIHJIAT (PUKEP
anpllIKaHHaH COH (anra Taba - xupiek OromkeTsl), hom Poccus ®denepanusace bromxer
KOJEeKChIHBIH 153, 264.6 cratesnapel, Tatapctan PecmyOnukackl YUympone MyHHUITUIIATb
paiioHbIHBIH SIHa BOpBIHABIK aBBLT )KUPJIETe COBETHI Kapap KbUIJIbI:

Slna BopeiHAbIK aBbBUT Kupiere OrKeThIHBIH 2018 emHbIH 9 aeHmarel yToJere
TYpPBIHJIaTbl XHUCATHBI KepeMHop OyeHua 2681,1 MeH cym KyJIoMeH 19, YblTbiMHAp OyeHua 2029,0
MEH CyM KYJIOMEH9, KepEMHOPHE YbITBIMHApJAH apThin, 652,1 MeH cyM KyJloMeHI® hom
TYOQHIoTe KYPCOTKEWIdp OENoH paciapra:

- omere Pemenuera 1 Hue KylmIbIMTa HUTE3€HAD OHOKETIAp KEepeMHOpe
KJaccuuKalusce Koajgapbl OyeHda >KUpJiek O IKeThl KEPEeMHIPE;

- onere Kapapra 2 HYe KyIIbIMTa HUTE3EHIQ JKUPJIEK OIOKEThl YbITHIMHAPBIHBIH
BEJIOMCTBO CTPYKTYpachl OyeHYa >KUPJIEK OF0/IKETHI YbITBIMHAPHIL;

- onere Pemienners 3 Hue KyIIbIMTa HUTE3CHNQ KUPJIEK OOJKETHl YbITBIMHAPHI
Oynexnope hom Oyliekdonope, MakcaTyaH CTAaThsIapbl hoM YBITBIMHApP TOPIIOpE TOPKEMHOpE
OyeHua,

- onere Kapapra 4 Hue KylIbIMTa HHUI€3€HAQ OIODKETIAp KbITJIBITBIH (UHAHCIAY
YpIraHaKIapbl KiIaccuuKausIce Koaaapbl OyeHda sKUpIeK OI0/HKEThl KbITJIBITHIH (DUHAHCTAY
YbIraHaKJIaphl;

2. Orere Kapap pocMH 0aChUIBIN YblTapra THEII.

Tartapcran PecryOnukacel
Uynpane MyHAIMTIANb PAiOHbI
S1Ha BOpBIHABIK aBbLI KUpJIEre OAIBITHL: €A @ (¢




MpunoxeHne 1
K peweHuto CoBeta HoBobypyHAYKOBCKOrO
CeNbCKOro noceneHmn
o1 "17" okcabps 2018r. Ne 55/1

Joxopabl

6t0akeTa HoOBOGYpPYHAYKOBCKOrO CENLCKOro NOCeneHms no Kogam

Knaccupumkaumm poxonos 6toaKeToB 3a 9 mecauese 2018 roa (Toic.pybneit)

HanmeHoBaHue noKasarens Kopg poxopos 6oakeTa KaccoBoe
Ce/IbCKOro noceneHuA UCNoJsIHeHue

HANOrOBbIE U HEHAZTOTOBbIE AOXO/Abl 1 00 00000 00 0000 000 1411,3
Hanor Ha goxopgbl puUsnyecknx nuy, 101 02000 01 0000 110 64,1
Hanor Ha nmywectso 1 06 00000 00 0000 000 1239,5
Hanor Ha umyuliectso ¢pusnyecknx auy, 106 01000 00 0000 110 8,7
Hanor Ha nmyLectso GU3NYECKNX L, B B3MMAEMBIN MO
CTaBKaMm, MPUMEHSAEMbIM K OOBEKTAM Ha/loroo610KeHus, 106 01030 10 0000 110 8,7
PacnosIoXKEeHHbIM B FpaHULLAX NOCeNEeHNN
3emenbHbl Hanor 1 06 06000 00 0000 110 1230,8
3emesibHbIN Hanor c opraHunsaumin, obnagatoLmx 3elv\eanbuvv| 1 06 06033 10 1000 110 12272
YYACTKOM, PaCroJIOKEHHbIX B FPAHULLAX CEIbCKUX MOCE/IEHUN
3emenbHbIN Hanor ¢ GU3NYECKNX NnL, 1 06 06040 00 0000 110 3,6
3emenbHbli Hanor ¢ GusnYeckux auu, obnagaroLmx
3eMe/ibHbIM YH4ACTKOM, PACMONOKEHHbIM B FPaHULLAX CE/IbCKNX 106 06043 101000 110 3,6
noceneHumn
FocypapcTBeHHAA NOW/IMHA 108 0000 00 0000 110 1,8
FO(iy,El,apETBeHHaFI NOLIMHA 33 COBEpPLUEHME HOTAapPMasIbHbIX 1 08 0400 01 0000 110 18
LEencTenn
locyaapcTBEHHAA NOLWJ/IMHA 3@ COBEpPLUEHWE HOTapManbHbIX
OENCTBUIN AO0MKHOCTHBIMWU IMLAMWN OPraHOB MECTHOIo
camoynpaBneHmsa, YynoNHOMOYEHHbIMW B COOTBETCTBUMN 108 04020 01 1000 110 1,8
3aKOHOoZaTe/IbHbIMKW akTaMu Poccuiickoit Pepgepaumm Ha
COBepLUeHNE HOTapManbHbIX AENCTBUI
Mpoune HeHanorosble A0XOAbI 117 00000 00 000 000 105,9
Cpepnctea CaMOOGHOU)KEHVIFI rparkaaH, sauncasemble B 6rogxkeT 117 14030 10 000 180 105,9
CeNbCKUX NoCeNneHunm
Doxopgbl ot McnOfb3OBaHMﬂ Mmyu.l,echBa, HaxoAaALeroca B 1 11 00000 00 0000 000 0
rocyaapcTBeHHOM U MyHULMNANbHOK COBCTBEHHOCTU




HanmeHoBaHue nokasartens

Kopg aoxopos 6oakeTa
CeNbCKOro noceneHus

KaccoBoe
MCcNoJIHeHne

Joxoapl, nosyyaemble B BUAE apeHAHOM NaaTbl 33 nepegayy B
BO3ME3HOE M0JIb30BaHME rOCYAapPCTBEHHOO U
MYHWLMNANbHOTO MMYLLECTBA (33 UCK/OYEHWEM MMYLLLECTBA
aBTOHOMHbIX YUPEKAEHUM, @ TAK}KE MMYLLLeCTBa
rocy4apCTBEHHbIX U MYHULMMAMbHbIX YHUTAPHbIX
npeanpuATnia)

111 05000 00 0000 120

Joxoabl OT caauun B apeHay MMYLLEeCTBa, HaxoAALLerocs B
onepaTUBHOM yNpaB/AeHNUM OPraHOB rocyAapCTBEHHOM BacTH,
OpraHOB MECTHOro CaMoyrnpaB/AeHUA, FocyAapCTBEHHbIX
BHebAKETHbIX GOHAOB M CO3AaHHbIX UMM yupexaeHui (3a
WUCK/IOYEHNEM UMYLLLECTBA aBTOHOMHbIX YUpeRaeHUI)

111 05030000000 120

[oxoapl OT cAauM B apeHay MMYLLEeCTBa, HaxodAalleroca B
onepaTMBHOM ynpaBAeHUN OPraHOB YNpaB/ieHUsA NnoceneHuin u
CO34aHHbIX UMW YUPEXAEHWN (32 UCKAOYEeHMeM UMYLLLECTBa
MYHULMNANbHbIX aBTOHOMHbIX YUpeXKAeHU )

11105035 100000 120

BE3BO3ME3AHbIE NOCTYNNEHUA

2 00 00000 00 0000 000

1269,7

be3Bo3me3sgHble NOCTYN/AeHUA OT Apyrux 6loaKeTos
61o0aKeTHOM cuctembl Poccuiickoii Pegepaumuu, Kpome
610,4KeToB rocygapcTBeHHbIX BHEGOKeTHbIX poHA0B

2 02 00000 00 0000 000

770,1

DoTtauum 6logketam cybbeKToB Poccuiickoii Pegepauum n
MYHUUMNANbHbIX 06pa3oBaHuii

2 02 15000 00 0000 151

770,1

JoTaunn broasKeTam CeNbCKUX MOCeIeHUI Ha BbipaBHUBaHUE
bloaKeTHOM obecneyeHHOCTH

2 02 15001 10 0000 151

624,0

JoTauun broaeTam CeibCKUX MOCENEHMUI Ha NOAAEPKKY Mep
no obecneyeHunto cb6aNnaHCMPOBAHHOCTU BIOAKETAM

20215002100000151151

146,1

CybBeHUMuU 6loaKeTam cybbeKToB poccuiickoii Pegepauunmn
M MYHUMLMNANbHbIX 06pa3oBaHuii

2 02 00000 00 0000 151

60,7

CybBeHumMM brogyKeTam CeNbCKMX NOCENEHNI Ha
OCYLLEeCTB/IEHWE MEPBUYHOIO BOMHCKOIO yYeTa Ha
TEePPUTOPUAX, FAe OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE KOMUCCApMaThI

20235118 10 0000 151

60,7

Wubie mexOromKeTHBIE TpaHChHEpTHI

2 02 04000 00 0000 151

4389

Me:xOro1xeTHBIE TpaHChepsl, epeaaBacMbie
OrO/KeTaM CeNbCKUX TOCETCHU TSI KOMITEHCAIUH
JOTIOJTHUTENBHBIX PACXOA0B, BO3SHUKAIOIINX B
pe3ynbpTaTe pelIeHnui, IPUHATHIX OpraHaMU BIACTH

JAPYroro ypoBHs

2 02 04012 10 0000 151

438,9

BCErO A0OXO/0B

2681,1




Pacxopabl

MpunorkeHune 2

K peweHunto
CoBeTa

HoBobypyHAYKOBCKOro

CeNbCKOro noceneHuns
o7 "17" oktabpa 2018r. Ne 55/1

610akeTa HOBOOYpPYHAYKOBCKOrO CENbCKOro

noceneHusa No BeAOMCTBEHHOMW CTPYKType pacxonoB

6oaketa HoBO6YpPYHAYKOBCKOroCeibCKOro
noceneHun

3a 9 mecsaues 2018 roa

Tabnmua 1

(TbIC.pybnen)

HaunmeHoBaHue

Bepo
MCTBO

P3

npe

LicP

BP

KaccoBoe
UCNoJIHEHue

2

7

1.06werocypapcTBeHHbIE BOMPOCHI

912

01

1038,9

®yYHKUMOHMpPOBaHUE BbICLLErO
OOMKHOCTHOrO Nnua cybbeKkTa
Poccuitickoint degepauum n
MYHULMNanbHOro o6pasosaHus

912

01

02

475,8

HenporpammHble HanpaBaeHUA
pacxonoB

912

01

02

9900000000

475,8

PyKkoBoACTBO U ynpaBneHue B chepe
YCTaHOB/IEHHbIX GYHKLUMI OpraHoB
MECTHOrO CaMoynpaBaeHUA

912

01

02

9900002000

475,8

naBa MyHMUMNANBHOTO O6pa3OBaHVIF|

912

01

02

9900002030

475,8

Pacxoap! Ha BbINAATbl NEPCOHANY B
uensax obecneyeHms BbINOAHEHMUSA
dYHKUMI rocyapCcTBEHHbIMM
(MyHMUMNANbHBIMK) OpraHamm,
Ka3eHHbIMW yUYpeXRaeHUAMM,
opraHamu ynpasfieHus
rocyfapCTBeHHbIMU BHEDOAKETHBIMM
boHpamm

912

01

02

9900002030

100

475,8

dyHKLMOHMpOBaHue MNMpasutenbcTea
Poccuiickoit deaepaumm, BbiCLLUMX
OPraHoOB UCMOJIHUTE/NIbHOI BNACTH
cybbekToB Poccuiickon Pepepauum,
MECTHbIX aAMUHUCTPALUIA

912

01

04

357,9

HenporpammHbie HanpaBaeHus
pacxonoB

912

01

04

9900000000

357,9

PyKoBOACTBO U ynpaBneHue B chepe
YCTaHOB/IEHHbIX GYHKUMI OpPraHoB
MECTHOTrO CaMoyrpaB/IeHUS

912

01

04

9900002000

357,9

LleHTpanbHbIV annapat

912

01

04

9900002040

357,9




Pacxoap! Ha BbINAaTbl NEPCOHanNy B
uenax obecneyeHuna BbINOAHEHUA
bYHKUMI rocyaapcTBeHHbIMM
(MyHMUMNANbHBIMK) OpraHamm,
Ka3eHHbIMU yupexaeHUAMH,
opraHamu ynpasneHus
rocyapcTBeHHbIMU BHEBOAMKETHbIMU
doHaamm

912

01

04

9900002040

100

244,2

3akynKa ToBapoB, paboT u ycayr ans
rocyapCTBEHHbIX (MyHMLMNANbHbIX)
HYK [,

915

01

04

9900002040

200

103,1

MHble 6loayKeTHble accMrHoBaHma

915

01

04

9900002040

800

10,6

Opyrve obwerocyaapcTBeHHble
BONPOCHI

915

01

13

205,2

HenporpammHbie HanpaBaeHUA
pacxonos

915

01

13

9900000000

205,2

ObecneyeHne aeaTeNlbHOCTU
NoABEAOMCTBEHHbIX yYpeXaeHUM

915

01

13

990002990

205,2

Pacxozbl Ha BbiNaaTbl NEPCOHaNy B
uensax obecneyeHmn BbINOJIHEHUSA
bYHKLMI rocyAapCTBEHHbBIMM
(MyHMLMNaNbHBIMK) OpraHamm,
Ka3eHHbIMW y4pexaeHUAMM,
OpraHamm ynpasaeHus
rocyf,apcTBEHHbIMM BHEOOAKETHBIMM
doHaamm

915

01

13

990002990

100

205,2

2.HauymoHanbHas o6opoHa

915

02

57,4

Mo6ununsaumoHHas u BHeBOICKOBas
noAroToBKa

915

02

03

57,4

HenporpammHble HanpaBaeHus
pacxonoBs

915

02

03

990000000

57,4

OcyuwiecteneHne NnepBUYHOro
BOWMHCKOTO y4eTa, rae oTCyTCTBYIOT
BOEHHbIE KOMUCCapKUaThbI

915

02

03

9900051180

57,4

Pacxoap! Ha BbINAATbl NEPCOHanNy B
uensax obecneyeHmn BbINOJHEHUSA
bYyHKUMIA rocyaapcTBEHHbIMM
(MyHMLMNaNbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexaeHUAMM,
opraHamu ynpasfieHus
rocy4apCTBEHHbIMU BHEOIOAKETHBIMM
doHmamm

915

02

03

990005118

100

57,4

3. XuanwHo-kommyHanbHoe
X03AicTBO

915

05

515,9

BnaroycTtpoicTso

915

05

03

515,9

Mpoune meponpuaTma no
6.1aroycTponcTBy ropoAcKnx OKpyros
M noceneHum

915

05

03

5100078050

515,9




3aKynKa ToBapoB, paboT u ycayr ana
rocyapcTBeHHbIX (MyHULMUNANbHbIX)

HYXA, 915 05 03 6100078050 200 445,8
Ynsata Hanora Ha MMYLLECTBO

OpraHu3aunin n 3eMesibHOro Hanora 915 05 03 9900002950 800 70,1
4.Kynbtypa, KuHemartorpadpusn 915 08 416,8
KynbTtypa 915 08 01 416,8
3akynKa ToBapoB, paboT u ycayr ana

rocyapCTBEHHbIX (MyHUUMNANbHbIX)

HYXA, 915 08 01 0840144091 200 390,7
Ynsata Hanora Ha MMYLLEeCTBO

OpraHM3aunn 1 3eMeNbHOro Hanora

Mo opraHam MecTHOro

camoynpasaeHuna 915 08 01 9900002950 800 26,1
BCEIO pacxopos 2029,0




MpunoxkeHune 3

K peweHuto CoseTa
HoBob6ypyHAYKOBCKOrO
CeNbCKOro noceneHns

o1 "17" oktabpa 2018r. Ne 55/1

Tabnmua 1

Pacxopabl
6104:keTa HOBO6YpPYHAYKOBCKOro CeNbCKOro noceneHus
no pasgenam v noapasgenam, LuenesbiM CTaTbIM U rpynnam BUAO0B pacxoaos 6ioaKeTos
3a 9 mecaues 2018 ropg,

(TbIC.pybnEn)

HanmeHoBaHue P3 ne LCcP BP KaccoBoe
UcnonHeHue
2 3 4 5 6 7
1.06werocyaapcrBeHHble BONPOCHI 01 1038,9

DYHKLMOHMPOBaHME BbICLLEro A0/I}KHOCTHOrO IMua
cybbekTa Poccuiickoit deaepaumnm un

MyHMUUMNaNbHOro o6pa3oBaHuA 01 02 475,8
HenporpammHble HanpaBieHUA pacxoaos 01 02 9900000000 475,8
PykoBoAacCTBO M ynpasneHune B chepe yCTaHOBAEHHbIX

GYHKLMIA OpraHOB MECTHOTO CaMoynpaB/eHns 01 02 9900002000 475,8
[naBa MyHWLUMMNAaNAbHOro 06pasoBaHmA 01 02 9900002030 475,8

Pacxoab! Ha BbINAATbl NEPCOHANY B LLENAX
obecneyeHUs BbINOAHEHUA GYHKLMI
rocyapcTBeHHbIMU (MyHULMUNANbHBIMM) OPraHamM,
Ka3eHHbIMW YUpeXAEHUAMM, OpraHamm yrnpasaeHus
rocy4apcTBEHHbIMU BHEOOAXKETHbIMU GOHAAMM 01 02 9900002030 | 100 475,8

dyHKumMoHnpoBaHue MNMpasutenbcrea Poccuiickomn
depepaumm, BbICLULMX OPraHOB UCMOIHUTENbHOIA
BNacTU cybbeKkToB Poccuiickoii Pepepauum,

MECTHbIX aAMUHUCTPALIUIA 01 04 349,9
HenporpammHble HanpaBaeHUA pacxoaos 01 04 9900000000 349,9
PykoBoAacCTBO M ynpasneHune B chepe YCTaHOBAEHHbIX

bYHKUMIA OpraHoB MeCTHOro CaMoynpaB/ieHUA 01 04 9900002000 349,9
LleHTpanbHbI annapaT 01 04 9900002040 349,9

Pacxopbl Ha BbIN1aTbl NEPCOHANY B LLENIAX
obecneyeHna BbINOAHEHNA QYHKLNI
rocyapcTBeHHbIMU (MyHULMUNANbHBIMM) OPraHamM,
Ka3eHHbIMU y4YperKAEeHUAMM, OPraHaAMM yNpPaBAEHMUA
rocy4apcTBeHHbIMU BHEOOAKETHbIMU GOHAAMM 01 04 9900002040 | 100 244,2

3aKynKa ToBapoB, paboT u ycayr ana
roCcyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HY}KA,

01 04 9900002040 | 200 103,1
NHble 6toaKeTHble aCCUTHOBaHUA 01 04 9900002040 | 800 10,6
DOpyrue obuwerocyaapcrseHHble BOMNPOChI 01 13 205,2
HenporpammHble HanpaBieHUA Pacxoaos 01 13 9900000000 205,2

ObecneyeHune AeATeNbHOCTM NOABEAOMCTBEHHbIX
yupexaeHui 01 13 990002990 205,2




Pacxogbl Ha BbINaTbl NEPCOHANY B LLeNAX
obecneyeHnn BbINONHEHUSA QYHKLNIA
rocyAapcTBeHHbIMM (MYHULMNANbHBIMW) OpraHamm,
Ka3eHHbIMW yupeKaeHUAMM, OpraHaMmm ynpasaeHus

rocyapCcTBEHHbIMWU BHEOOAKETHBIMU dOHAAMM 01 13 990002990 100 205,2
2.HauymnoHanbHas o6opoHa 02 57,4
Mo6unusaumMoHHas v BHEBOWCKOBaA NOAroTOBKa 02 03 57,4
HenporpammHble HanpaB/ieHUA Pacxoaos 02 03 990000000 57,4
OcyuwecTBneHne NepBUYHOrO BOMHCKOrO YYeTa, rae

OTCYTCTBYIOT BOEHHblE KOMMUCCapMaTbl 02 03 9900051180 57,4
Pacxopgbl Ha BbIN/1aTbl NEPCOHANY B LLENAX

obecneyeHuns BbINOAHEHUS GYHKLMIA

rocygapcTBeHHbIMKU (MyHMLMNANbHBIMW) OpraHamu,

KaQ3eHHbIMW yUperKAeHUAMM, OPraHaMM yNpaBAEeHUA

rocyapcTBeHHbIMU BHEDOAKETHbIMM GOHAAMM 02 03 990005118 100 57,4
3. XunmwHo-KoMmmyHanbHoe X038MACTBO 05 515,9
BnaroycTpoiicteo 05 03 515,9
Mpouyne meponpuaTMa No baaroycTpoicTay

ropoACKMX OKPYroB U noceneHunm 05 03 5100078050 515,9
3aKynKa ToBapoB., paboT 1 ycayr ana

rocyaapcTBeHHbIX (MyHMULMNANbHbIX) HYMKA, 05 03 6100078050 | 200 445,8
Ynnata Hanora Ha MMyLLECTBO OPraHn3aLmin u

3eme/IbHOro Hasora 05 03 9900002950 | 800 70,1
4.KynbTtypa, KUHemaTorpadua 08 416,8
KynbTtypa 08 01 416,8
3aKynKa ToBapoB., paboT 1 ycayr ana

rocyA4apcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYMKA, 08 01 0840144091 | 200 390,7
Ynnata Hanora Ha MMyLLECTBO OPraHn3aLmin u

3eMe/IbHOTO HaJiora No OpraHam MecTHOro

camoynpasieHun 08 01 9900002950 | 800 26,1
BCEIO pacxopos 2029,0




MpunoxkeHue 4 K
peweHunto CoseTa
HoBobypyHAYyKOBCKOro
CenbCKOoro noceneHus

o1 "17" oktabpsa 2018r. Ne 55/1

UcTouHUKKM $uHaHcupoBaHUA aedpuumnTa brogrkera
HoBO6YpyHAYKOBCKOro ceNbCKOro noceneHms
no Kogam Knaccudpukaumm
MUCTOYHUKOB PUHaHCUpoBaHUA peduunta 610aKeToB
3a 9 mecaues 2018 rop,

(TbIC. pYybnei)

HaumeHoBaHue Kogpg, KaccoBoe
MUCNONHEHUE
Bcero ucToOYHMKOB (PMHAHCHPOBAHUSA -652,1
-2681,1

YBeniMyeHme nNpoUmx OCTaTKOB AEHEMNKHbIX
cpencTB 6roarKeTa CeNbCKOro noceseHun

01 0502 01 10 0000 510

VYMenbmieHue IMPpOYUX OCTATKOB NJC€HEKHBIX CPEACTB

OIODKETOB IOCEJIEHUI

2029,0

01050201 100000 610




